６長観機第 22 号

令和６（2024）年５月２日

日本旅行業協会 訪日旅行推進部長 様

                                             一般社団法人長野県観光機構

専務理事 佐藤 啓介

「長野県インバウンド商談会 2024」の開催について（通知）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より長野県観光振興につきまして、格別のご支

援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、一般社団法人長野県観光機構では、長野県との共催により、海外からの旅行客誘致のた

め訪日旅行取扱旅行社の皆様と長野県内観光関係者との商談会を下記のとおり開催します。

つきましては、貴協会の会員の皆様に開催情報をご提供くださいますよう、依頼申し上げます。

記

１ 実施日時    令和６（2024）年５月 31 日（金） 15:20～19:00

２ 会   場    コンベンションホールＡＰ浜松町 芝パークビルＢ館地下１階

自由個別商談会・情報交換会：Ｄ・Ｅ・Ｆルーム バイヤー控室：C ルーム

            （https://www.tc-forum.co.jp/ap-hamamatsucho/）

３ 長野県側参加者（予定）

             ホテル旅館等観光事業者、アクティビティ・観光施設

DMO・自治体等     約 40 団体

４ 当日プログラム

   15:00～ バイヤー受付開始

   15:20～15:30 あいさつ・説明

   15:30～17:40 自由個別相談会（10 分×13 回）

   18:00～19:00 情報交換会

５ ご出席について（入力期間：５月 24 日（金）17:00 まで）

下記グーグルフォームから必要事項を記入の上、ご出席をお願い申し上げます。

入力先：https://docs.google.com/forms/d/1dkZkLF3frXQkD9NmAYg1k0lB0vgmJdp2wSMyG2WDd2A/edit

 （一社）長野県観光機構パブリック事業２部
（マネージャー）三井（担当）金子、山﨑
電 話   026-219-5274（直通）
ﾌｧｸｼﾐﾘ  026-219-5277
電子ﾒｰﾙ kokusai@nagano-tabi.net